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Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры"

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек

(центральная зона)
Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года.

Дистанция 1 Мальчики, 200m Комплексное плавание Юноши (11-13 лет)
24.01.2024 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:06.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /
Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:30.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:05.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:45.00

Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. БЕСПАМЯТНЫЙ, Дмитрий11 II Нефтеюганск "Сибиряк" 2:31.42 II 379
2. КАЮМОВ, Данияр 11 II Нефтеюганск "Сибиряк" 2:31.94 II 375
3. ЦЫМБАЛЮК, Виталий 11 II Сургут "Олимп" 2:36.36 II 344
4. КУЗЬМИН, Григорий 11 II Сургут "Олимп" 2:37.75 II 335
5. ЕГОРОВ, Михаил 11 II Сургут "Олимп" 2:40.98 II 315
6. ХРАБРОВ, Алексей 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 2:42.28 III 308
7. КАРДАПОЛОВ, Никита 11 II Сургут "Олимп" 2:42.71 III 305
8. КЛЮЧКО, Богдан 11 III Сургут "Олимп" 2:42.74 III 305
9. ШАЙХУТДИНОВ, Мирас 11 III Сургут "Олимп" 2:43.10 III 303

10. ИВАНОВ, Вячеслав 11 II Сургут "Олимп" 2:45.00 III 293
11. СУРЖИКОВ, Михаил 11 III Сургут "Олимп" 2:46.40 III 285
12. МАЛЬЦЕВ, Тимофей 11 II Сургут "Олимп" 2:47.51 III 280
13. ИВАНОВ, Дмитрий 12 III Сургут "Олимп" 2:48.36 III 276
14. КРИВУЛЯ, Алексей 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 2:50.90 III 263
15. НЕДОСТУП, Максим 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 2:51.38 III 261
16. ДРОЖИН, Егор 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 2:51.63 III 260
17. ШАПИЕВ, Ильяс 13 III Нефтеюганск "Сибиряк" 2:52.77 III 255
18. САРДАРЬ, Артём 13 III Нефтеюганск "Сибиряк" 2:55.19 III 245
19. КУЗНЕЦОВ, Максим 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 2:56.71 III 238
20. КОСЫХ, Андрей 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 2:56.83 III 238
21. ЗИНИН, Максим 11 III Сургут "Нефтяник" 2:57.81 III 234
22. КОРЕПАНОВ, Владислав11 III Сургут "Олимп" 2:58.29 III 232
23. ОБУХОВ, Роман 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 2:58.64 III 231
24. СИДОРОВ, Богдан 12 1юн Сургут "Нефтяник" 3:00.74 III 223
25. ЯЛУКОВ, Егор 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 3:01.23 III 221
26. СКАЛЫГА, Яков 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 3:01.27 III 221
27. МОИСЕЕВ, Леонид 12 III Сургут "Олимп" 3:01.86 III 219
28. КИЧУЛКИН, Григорий 13 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 3:01.90 III 218
29. ЩЕБЛЫКИН, Иван 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 3:03.49 III 213
30. НУРМУХАМЕТОВ, Арсений11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 3:04.69 III 209
31. РОМИШВИЛИ, Максим 11 1юн Сургут "Олимп" 3:04.84 III 208
32. СЕРГИЕНКО, Данил 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 3:05.08 1юн 207
33. НИКИТЕНКО, Артём 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 3:07.19 1юн 200
34. АБРАМОВ, Илья 12 1юн Сургут "Нефтяник" 3:07.52 1юн 199
35. КИРИЛЬЧУК, Тимофей 12 1юн Сургут "Нефтяник" 3:08.51 1юн 196
36. ФАРАФОНОВ, Иван 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 3:08.68 1юн 196
37. КИНАШ, Алексей 12 1юн Сургут "Нефтяник" 3:09.70 1юн 193
38. КОРНЕЕВ, Кирилл 11 1юн Сургут "Олимп" 3:09.75 1юн 192
39. БОЛГОВ, Марк 13 1юн Сургут "Нефтяник" 3:10.16 1юн 191
40. КРАСАВИН, Михаил 11 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 3:10.52 1юн 190
41. МУРТАЗИН, Дамир 12 1юн Сургут "Олимп" 3:11.01 1юн 189
42. БОГОМОЛОВ, Ростислав12 1юн Сургут "Нефтяник" 3:12.66 1юн 184
43. ЗИЯТДИНОВ, Равиль 12 I Нефтеюганск "Сибиряк" 3:13.28 1юн 182
44. ПАНЬКОВ, Александр 13 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 3:13.56 1юн 181
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Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры"

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек

(центральная зона)
Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года.

Дистанция 1, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши (11-13 лет)

Место Г/р Команда Время Очки FINA

45. ШУМОВ, Лев 12 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 3:16.13 1юн 174
46. ОРЛОВ, Ярослав 13 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 3:16.67 1юн 173
47. ТРЕТЬЯКОВ, Леонид 11 1юн Пойковский "Нептун" 3:18.47 1юн 168
48. ГОРНИНГ, Эрнест 12 1юн Сургут "Нефтяник" 3:22.42 1юн 158
49. ЖИГАЛОВ, Тимофей 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 3:24.99 1юн 152
50. ТЫЧИНА, Антон 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 3:28.19 1юн 146
51. СИГАЕВ, Алексей 13 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 3:32.38 2юн 137
52. НАУМЕНКО, Илья 12 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 3:33.93 2юн 134
53. ИРКИН, Даниль 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 3:34.89 2юн 132
54. БИГТУРГАНОВ, Давид 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 3:35.82 2юн 131
55. САВЕЛЬЕВ, Кирилл 13 2юн Сургут "Нефтяник" 3:36.87 2юн 129
56. ПАНИН, Роман 12 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 3:37.69 2юн 127
57. ГАРШИН, Егор 12 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 3:38.42 2юн 126
58. АЛИХАНОВ, Усман 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 3:47.25 2юн 112

DSQ СЕЛИВЕРСТОВ, Иван 11 II Сургут "Олимп"
DSQ ЛЯПУНОВ, Мирон 11 III Сургут "Олимп"
DSQ ЗУЕВ, Артём 13 1юн Сургут "Нефтяник"
DSQ ХАУСТОВ, Иван 12 1юн Сургут "Нефтяник"
DSQ ШЕВЕЛЁВ, Александр 12 1юн Сургут "Нефтяник"
DSQ ОРЛОВ, Максим 13 1юн Сургут "Нефтяник"
DSQ БОРИСОВ, Максим 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк"
DSQ КУЗНЕЦОВ, Денис 11 III Нефтеюганск "Сибиряк"
DSQ ГАНИХИН, Александр 11 1юн Пойковский "Нептун"
DSQ ТРЕТЬЯКОВ, Савелий 11 1юн Пойковский "Нептун"
DSQ КАКАЕВ, Вахид 13 1юн Пойковский "Нептун"
DSQ НУРТДИНОВ, Тимур 12 1юн Пойковский "Нептун"

Дистанция 2 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)
24.01.2024 Результаты
Норматив МС 12 +: 9:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:34.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:15.00  /
Норматив II разряд 9 +: 11:46.00  /  Норматив III разряд 9 +: 13:19.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:04.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 18:34.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 21:04.00
Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. КОЧКИНА, Ксения 11 I Нефтеюганск "Сибиряк" 10:00.98 I 501
2. ЮНАКОВА, Ксения 11 I Нефтеюганск "Сибиряк" 10:06.52 I 487
3. АКИМОВА, Николь 12 I Сургут "Олимп" 10:19.37 II 457
4. КОРОЛЕВА, Татьяна 11 II Сургут "Олимп" 10:21.67 II 452
5. СУББОТА, Екатерина 12 II Нефтеюганск "Сибиряк" 10:34.57 II 425
6. ШЕЛЕСТ, Таисия 12 II Нефтеюганск "Сибиряк" 10:39.32 II 416
7. КАЛЯСНИКОВА, Кира 13 II Нефтеюганск "Сибиряк" 10:39.90 II 415
8. НОСЕНКО, София 11 II Сургут "Олимп" 10:46.84 II 402
9. ДМИТРИЕВА, Варвара 12 II Сургут "Олимп" 10:55.82 II 385

10. ЛИТВИНОВА, Маргарита11 II Сургут "Олимп" 10:58.14 II 381
11. ЗАЙЦЕВА, Екатерина 11 II Сургут "Олимп" 11:07.84 II 365
12. ЕЩАУЛОВА, Софья 13 III Нефтеюганск "Сибиряк" 11:18.44 II 348
13. ТИТОВА, Ксения 12 II Сургут "Олимп" 11:25.45 II 337
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Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры"

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек

(центральная зона)
Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года.

Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль , Девушки (11-13 лет)

Место Г/р Команда Время Очки FINA

14. ЛЕНЬ, Анастасия 13 II Нефтеюганск "Сибиряк" 11:25.74 II 337
15. БЕРНГАРДТ, Мария 11 II Нефтеюганск "Сибиряк" 11:26.48 II 336
16. САФИУЛЛИНА, Амаль 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 11:29.00 II 332
17. ПАШКОВСКАЯ, Елизавета11 II Сургут "Олимп" 11:31.19 II 329
18. ГАЙНУЛЛИНА, Милана 11 II Сургут "Олимп" 11:48.38 III 306
19. МИЛЛЕР, Полина 13 III Сургут "Нефтяник" 11:51.96 III 301
20. ЖИВАЕВА, Дарья 13 II Нефтеюганск "Сибиряк" 12:00.10 III 291
21. ХАКИМОВА, Амина 11 II Сургут "Олимп" 12:20.63 III 267
22. ДЛИНОВА, Ирина 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 12:20.72 III 267
23. ЗЕРНИНА, Александра 12 II Нефтеюганск "Сибиряк" 12:37.10 III 250
24. ПОПОВА, Мария 13 II Нефтеюганск "Сибиряк" 12:47.14 III 241
25. ШКИКАВАЯ, Яна 12 1юн Сургут "Нефтяник" 12:51.97 III 236
26. КАЖАЕВА, Виктория 12 III Сургут "Нефтяник" 12:58.58 III 230
27. ДЕГТЯРЕНКО, Маргарита12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 13:19.60 1юн 212
28. МАЛИКОВА, Эвелина 13 III Нефтеюганск "Сибиряк" 13:28.12 1юн 206
29. ЗИЯТДИНОВА, Айгуль 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 13:55.35 1юн 186

DSQ ТЕРЕЩЕНКО, Александра11 II Сургут "Олимп"

Дистанция 3 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль Юноши (11-13 лет)
24.01.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. Сургут "Олимп" Сургут "Олимп" 1:55.52 355
ЦЫМБАЛЮК, Виталий 11 КУЗЬМИН, Григорий 11
ШАЙХУТДИНОВ, Мирас 11 СЕЛИВЕРСТОВ, Иван 11

2. Нефтеюганск "Сибиряк" Нефтеюганск "Сибиряк" 1:58.21 331
КАЮМОВ, Данияр 11 ХРАБРОВ, Алексей 11
КРИВУЛЯ, Алексей 11 БЕСПАМЯТНЫЙ, Дмитрий 11

3. Сургут "Нефтяник" Сургут "Нефтяник" 2:13.56 229
ЗУЕВ, Артём 13 АБРАМОВ, Илья 12
ЗИНИН, Максим 11 КИРИЛЬЧУК, Тимофей 12

4. Пойковский "Нептун" Пойковский "Нептун" 2:17.85 208
НУРТДИНОВ, Тимур 12 КАКАЕВ, Вахид 13
ТРЕТЬЯКОВ, Савелий 11 ГАНИХИН, Александр 11
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Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры"

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек

(центральная зона)
Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года.

Дистанция 4 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)
24.01.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. Нефтеюганск "Сибиряк" Нефтеюганск "Сибиряк" 1:58.92 470
СУББОТА, Екатерина 12 ЮНАКОВА, Ксения 11
ШЕЛЕСТ, Таисия 12 КОЧКИНА, Ксения 11

2. Сургут "Олимп" 1 Сургут "Олимп" 2:03.62 418
НОСЕНКО, София 11 КОРОЛЕВА, Татьяна 11
ЛИТВИНОВА, Маргарита 11 АКИМОВА, Николь 12

3. Сургут "Нефтяник" Сургут "Нефтяник" 2:21.71 278
МИЛЛЕР, Полина 13 ШКИКАВАЯ, Яна 12
КАЖАЕВА, Виктория 12 ТИТОВА, Ксения 12

Дистанция 5 Девочки, 200m Комплексное плавание Девушки (11-13 лет)
25.01.2024 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:21.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /
Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00

Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. КОЧКИНА, Ксения 11 I Нефтеюганск "Сибиряк" 2:32.86 I 506
2. ЮНАКОВА, Ксения 11 I Нефтеюганск "Сибиряк" 2:33.66 I 498
3. СУББОТА, Екатерина 12 II Нефтеюганск "Сибиряк" 2:34.84 I 487
4. ДМИТРИЕВА, Варвара 12 II Сургут "Олимп" 2:42.16 II 424
5. АКИМОВА, Николь 12 I Сургут "Олимп" 2:42.89 II 418
6. НОСЕНКО, София 11 II Сургут "Олимп" 2:49.61 II 370
7. ЗАЙЦЕВА, Екатерина 11 II Сургут "Олимп" 2:49.83 II 369
8. БЕРНГАРДТ, Мария 11 II Нефтеюганск "Сибиряк" 2:50.50 II 365
9. КАЛЯСНИКОВА, Кира 13 II Нефтеюганск "Сибиряк" 2:51.27 II 360

10. ШЕЛЕСТ, Таисия 12 II Нефтеюганск "Сибиряк" 2:51.32 II 359
11. ГАЙНУЛЛИНА, Милана 11 II Сургут "Олимп" 2:53.71 II 345
12. КОРОЛЕВА, Татьяна 11 II Сургут "Олимп" 2:53.74 II 345
13. ЛЕНЬ, Анастасия 13 II Нефтеюганск "Сибиряк" 2:54.11 II 342
14. ЗОРЬКИНА, Светлана 11 II Сургут "Олимп" 2:56.28 II 330
15. ЛИТВИНОВА, Маргарита11 II Сургут "Олимп" 2:57.02 II 326
16. РВАЛОВА, Евгения 11 III Сургут "Олимп" 2:57.38 II 324
17. ТЕРЕЩЕНКО, Александра11 II Сургут "Олимп" 2:57.89 II 321
18. ПАШКОВСКАЯ, Елизавета11 II Сургут "Олимп" 2:59.16 II 314
19. ЕЩАУЛОВА, Софья 13 III Нефтеюганск "Сибиряк" 3:00.00 II 310
20. ЗЕРНИНА, Александра 12 II Нефтеюганск "Сибиряк" 3:00.19 III 309
21. ЖИВАЕВА, Дарья 13 II Нефтеюганск "Сибиряк" 3:03.85 III 291
22. ТИТОВА, Ксения 12 II Сургут "Олимп" 3:04.13 III 289
23. МИЛЛЕР, Полина 13 III Сургут "Нефтяник" 3:04.97 III 285
24. САФИУЛЛИНА, Амаль 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 3:05.30 III 284
25. ПОПОВА, Мария 13 II Нефтеюганск "Сибиряк" 3:06.81 III 277
26. ДЛИНОВА, Ирина 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 3:10.40 III 262
27. ШКИКАВАЯ, Яна 12 1юн Сургут "Нефтяник" 3:12.45 III 253
28. КАЖАЕВА, Виктория 12 III Сургут "Нефтяник" 3:13.27 III 250
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Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры"

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек

(центральная зона)
Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года.

Дистанция 5, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки (11-13 лет)

Место Г/р Команда Время Очки FINA

29. ЗИЯТДИНОВА, Айгуль 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 3:19.97 III 226
30. МАЛИКОВА, Эвелина 13 III Нефтеюганск "Сибиряк" 3:21.93 III 219
31. ДЕГТЯРЕНКО, Маргарита12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 3:21.97 III 219

DSQ ХАКИМОВА, Амина 11 II Сургут "Олимп"

Дистанция 6 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (11-13 лет)
25.01.2024 Результаты
Норматив МС 12 +: 8:17.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /
Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:28.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:30.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 16:30.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 18:30.00
Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. БЕСПАМЯТНЫЙ, Дмитрий11 II Нефтеюганск "Сибиряк" 9:58.05 II 407
2. КУЗЬМИН, Григорий 11 II Сургут "Олимп" 10:03.25 II 397
3. ЕГОРОВ, Михаил 11 II Сургут "Олимп" 10:05.20 II 393
4. ЦЫМБАЛЮК, Виталий 11 II Сургут "Олимп" 10:06.03 II 391
5. КАЮМОВ, Данияр 11 II Нефтеюганск "Сибиряк" 10:13.37 II 377
6. ИВАНОВ, Вячеслав 11 II Сургут "Олимп" 10:28.94 II 350
7. ИВАНОВ, Дмитрий 12 III Сургут "Олимп" 10:36.57 II 337
8. СЕЛИВЕРСТОВ, Иван 11 II Сургут "Олимп" 10:38.10 II 335
9. МАЛЬЦЕВ, Тимофей 11 II Сургут "Олимп" 10:43.30 II 327

10. ХРАБРОВ, Алексей 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 10:53.09 II 312
11. СУРЖИКОВ, Михаил 11 III Сургут "Олимп" 10:54.59 II 310
12. КОРЕПАНОВ, Владислав11 III Сургут "Олимп" 11:00.89 II 302
13. ОБУХОВ, Роман 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 11:04.93 II 296
14. ЦИЛЮРА, Степан 11 III Сургут "Олимп" 11:07.80 III 292
15. НЕДОСТУП, Максим 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 11:09.50 III 290
16. КРИВУЛЯ, Алексей 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 11:18.41 III 279
17. САРДАРЬ, Артём 13 III Нефтеюганск "Сибиряк" 11:19.87 III 277
18. КЛЮЧКО, Богдан 11 III Сургут "Олимп" 11:21.26 III 275
19. СИДОРОВ, Богдан 12 1юн Сургут "Нефтяник" 11:31.20 III 264
20. КИЧУЛКИН, Григорий 13 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 11:32.38 III 262
21. ЛЯПУНОВ, Мирон 11 III Сургут "Олимп" 11:36.42 III 258
22. СЕРГИЕНКО, Данил 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 11:38.35 III 255
23. АБРАМОВ, Илья 12 1юн Сургут "Нефтяник" 11:40.28 III 253
24. НИКИТЕНКО, Артём 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 11:42.98 III 250
25. СКАЛЫГА, Яков 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 11:43.53 III 250
26. ЗУЕВ, Артём 13 1юн Сургут "Нефтяник" 11:48.65 III 244
27. ЗИНИН, Максим 11 III Сургут "Нефтяник" 11:57.31 III 236
28. ШАПИЕВ, Ильяс 13 III Нефтеюганск "Сибиряк" 11:58.17 III 235
29. ФАРАФОНОВ, Иван 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 12:00.12 III 233
30. КОСЫХ, Андрей 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 12:01.67 III 231
31. ДРОЖИН, Егор 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 12:13.25 III 221
32. КИРИЛЬЧУК, Тимофей 12 1юн Сургут "Нефтяник" 12:13.48 III 220
33. КИНАШ, Алексей 12 1юн Сургут "Нефтяник" 12:13.72 III 220
34. ШЕВЕЛЁВ, Александр 12 1юн Сургут "Нефтяник" 12:15.73 III 218
35. ПАНЬКОВ, Александр 13 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 12:19.21 III 215
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Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры"

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек

(центральная зона)
Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года.

Дистанция 6, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (11-13 лет)

Место Г/р Команда Время Очки FINA

36. КУЗНЕЦОВ, Максим 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 12:20.78 III 214
37. ГАНИХИН, Александр 11 1юн Пойковский "Нептун" 12:24.52 III 211
38. БОГОМОЛОВ, Ростислав12 1юн Сургут "Нефтяник" 12:30.11 1юн 206
39. НАГОРНЫЙ, Владимир 11 1юн Сургут "Олимп" 12:30.19 1юн 206
40. ЗИЯТДИНОВ, Равиль 12 I Нефтеюганск "Сибиряк" 12:30.89 1юн 205
41. РОМИШВИЛИ, Максим 11 1юн Сургут "Олимп" 12:31.20 1юн 205
42. БОЛГОВ, Марк 13 1юн Сургут "Нефтяник" 12:31.87 1юн 205
43. ХАУСТОВ, Иван 12 1юн Сургут "Нефтяник" 12:32.25 1юн 204
44. КАКАЕВ, Вахид 13 1юн Пойковский "Нептун" 12:32.50 1юн 204
45. ЯЛУКОВ, Егор 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 12:34.31 1юн 203
46. ОРЛОВ, Максим 13 1юн Сургут "Нефтяник" 12:37.62 1юн 200
47. ОРЛОВ, Ярослав 13 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 12:37.71 1юн 200
48. ШУМОВ, Лев 12 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 12:41.31 1юн 197
49. ТРЕТЬЯКОВ, Леонид 11 1юн Пойковский "Нептун" 12:47.61 1юн 192
50. КУЗНЕЦОВ, Денис 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 12:49.30 1юн 191
51. СИГАЕВ, Алексей 13 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 12:52.30 1юн 189
52. НУРТДИНОВ, Тимур 12 1юн Пойковский "Нептун" 13:14.93 1юн 173
53. ГОРНИНГ, Эрнест 12 1юн Сургут "Нефтяник" 13:17.54 1юн 171
54. БИГТУРГАНОВ, Давид 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 13:17.69 1юн 171
55. ЩЕБЛЫКИН, Иван 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 13:19.06 1юн 170
56. КРАСАВИН, Михаил 11 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 13:20.09 1юн 170
57. ТЫЧИНА, Антон 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 13:36.48 1юн 160
58. САВЕЛЬЕВ, Кирилл 13 2юн Сургут "Нефтяник" 13:44.45 1юн 155
59. НАУМЕНКО, Илья 12 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 13:48.70 1юн 153
60. ТРЕТЬЯКОВ, Савелий 11 1юн Пойковский "Нептун" 13:54.50 1юн 150
61. ЖИГАЛОВ, Тимофей 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 13:54.94 1юн 149
62. БОРИСОВ, Максим 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 13:57.44 1юн 148
63. АЛИХАНОВ, Усман 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 14:24.33 1юн 135
64. ИРКИН, Даниль 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 14:29.28 1юн 132
65. ПАНИН, Роман 12 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 14:33.31 2юн 130
66. ГАРШИН, Егор 12 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 14:52.31 2юн 122

DSQ ШАЙХУТДИНОВ, Мирас 11 III Сургут "Олимп"
DSQ КАРДАПОЛОВ, Никита 11 II Сургут "Олимп"

Дистанция 7 Мальчики, 4 x 50m Баттерфляй Юноши (11-13 лет)
25.01.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA
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Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры"

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек

(центральная зона)
Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года.

Дистанция 7, Мальчики, 4 x 50m Баттерфляй

1. Нефтеюганск "Сибиряк" Нефтеюганск "Сибиряк" 2:08.36 328
БЕСПАМЯТНЫЙ, Дмитрий 11 НЕДОСТУП, Максим 11
ХРАБРОВ, Алексей 11 КАЮМОВ, Данияр 11

2. Сургут "Олимп" Сургут "Олимп" 2:08.92 323
КАРДАПОЛОВ, Никита 11 КУЗЬМИН, Григорий 11
СЕЛИВЕРСТОВ, Иван 11 КЛЮЧКО, Богдан 11

3. Сургут "Нефтяник" Сургут "Нефтяник" 2:42.70 161
ЗИНИН, Максим 11 КИРИЛЬЧУК, Тимофей 12
ХАУСТОВ, Иван 12 ШЕВЕЛЁВ, Александр 12

4. Пойковский "Нептун" Пойковский "Нептун" 2:55.79 127
ГАНИХИН, Александр 11 НУРТДИНОВ, Тимур 12
КАКАЕВ, Вахид 13 ТРЕТЬЯКОВ, Савелий 11

Дистанция 8 Девочки, 4 x 50m Баттерфляй Девушки (11-13 лет)
25.01.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. Нефтеюганск "Сибиряк" Нефтеюганск "Сибиряк" 2:05.59 499
БЕРНГАРДТ, Мария 11 ЮНАКОВА, Ксения 11
СУББОТА, Екатерина 12 КОЧКИНА, Ксения 11

2. Сургут "Олимп" Сургут "Олимп" 2:15.12 401
АКИМОВА, Николь 12 ЗАЙЦЕВА, Екатерина 11
НОСЕНКО, София 11 КОРОЛЕВА, Татьяна 11

3. Сургут "Нефтяник" Сургут "Нефтяник" 2:36.14 259
ТИТОВА, Ксения 12 КАЖАЕВА, Виктория 12
МИЛЛЕР, Полина 13 ШКИКАВАЯ, Яна 12

Дистанция 9 Мальчики, 4 x 50m Брасс Юноши (11-13 лет)
25.01.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. Нефтеюганск "Сибиряк" Нефтеюганск "Сибиряк" 2:28.93 317
ХРАБРОВ, Алексей 11 КАЮМОВ, Данияр 11
КРИВУЛЯ, Алексей 11 БЕСПАМЯТНЫЙ, Дмитрий 11

2. Сургут "Олимп" Сургут "Олимп" 2:33.31 290
МАЛЬЦЕВ, Тимофей 11 ШАЙХУТДИНОВ, Мирас 11
ИВАНОВ, Дмитрий 12 ЦЫМБАЛЮК, Виталий 11

3. Сургут "Нефтяник" Сургут "Нефтяник" 3:00.56 178
АБРАМОВ, Илья 12 СИДОРОВ, Богдан 12
ЗУЕВ, Артём 13 ОРЛОВ, Максим 13

4. Пойковский "Нептун" Пойковский "Нептун" 3:01.69 174
ГАНИХИН, Александр 11 ТРЕТЬЯКОВ, Савелий 11
НУРТДИНОВ, Тимур 12 КАКАЕВ, Вахид 13
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Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры"

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек

(центральная зона)
Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года.

Дистанция 10 Девочки, 4 x 50m Брасс Девушки (11-13 лет)
25.01.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. Нефтеюганск "Сибиряк" Нефтеюганск "Сибиряк" 2:37.26 400
КОЧКИНА, Ксения 11 СУББОТА, Екатерина 12
БЕРНГАРДТ, Мария 11 ЮНАКОВА, Ксения 11

2. Сургут "Олимп" Сургут "Олимп" 2:39.46 384
ПАШКОВСКАЯ, Елизавета 11 ХАКИМОВА, Амина 11
ДМИТРИЕВА, Варвара 12 ЗОРЬКИНА, Светлана 11

Дистанция 11 Девочки, 100m Брасс Девушки (11-13 лет)
26.01.2024 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:12.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 2:06.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:37.50

Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. ХАКИМОВА, Амина 11 II Сургут "Олимп" 1:26.37 II 376
2. ПАШКОВСКАЯ, Елизавета11 II Сургут "Олимп" 1:27.53 II 361
3. ПОПОВА, Мария 13 II Нефтеюганск "Сибиряк" 1:30.40 III 328
4. ШКИКАВАЯ, Яна 12 1юн Сургут "Нефтяник" 1:32.00 III 311
5. ЗИЯТДИНОВА, Айгуль 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:38.88 III 250
6. МАНЖОСОВА, Василиса12 III Сургут "Олимп" 1:41.63 III 231
7. САФИУЛЛИНА, Амаль 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:43.01 1юн 221

Дистанция 12 Мальчики, 100m Брасс Юноши (11-13 лет)
26.01.2024 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.30  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80  /
Норматив II разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.50
Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. КАЮМОВ, Данияр 11 II Нефтеюганск "Сибиряк" 1:15.41 II 393
2. ИВАНОВ, Дмитрий 12 III Сургут "Олимп" 1:22.96 III 295
3. МАЛЬЦЕВ, Тимофей 11 II Сургут "Олимп" 1:24.63 III 278
4. КАКАЕВ, Вахид 13 1юн Пойковский "Нептун" 1:32.48 1юн 213
5. КОРНЕЕВ, Кирилл 11 1юн Сургут "Олимп" 1:32.65 1юн 212
6. КРАСАВИН, Михаил 11 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 1:32.94 1юн 210
7. МАЛЬГИН, Вячеслав 11 1юн Сургут "Олимп" 1:33.47 1юн 206
8. ТРЕТЬЯКОВ, Савелий 11 1юн Пойковский "Нептун" 1:37.09 1юн 184
9. ФАРАФОНОВ, Иван 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:37.48 1юн 182

10. МУРТАЗИН, Дамир 12 1юн Сургут "Олимп" 1:40.57 1юн 166
11. КИНАШ, Алексей 12 1юн Сургут "Нефтяник" 1:44.45 1юн 148
12. ОРЛОВ, Ярослав 13 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 1:46.03 2юн 141
13. ГАРШИН, Егор 12 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 1:46.44 2юн 140
14. ИРКИН, Даниль 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 1:49.36 2юн 129
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Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры"

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек

(центральная зона)
Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года.

Дистанция 12, Мальчики, 100m Брасс, Юноши (11-13 лет)

Место Г/р Команда Время Очки FINA

DSQ СЕРЕБРЯКОВ, Артем 11 1юн Сургут "Олимп"
DSQ РОМИШВИЛИ, Максим 11 1юн Сургут "Олимп"
DSQ ОРЛОВ, Максим 13 1юн Сургут "Нефтяник"
DSQ ЖИГАЛОВ, Тимофей 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк"

Дистанция 13 Девочки, 100m На спине Девушки (11-13 лет)
26.01.2024 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50
Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. ЮНАКОВА, Ксения 11 I Нефтеюганск "Сибиряк" 1:08.37 КМС 517
2. СУББОТА, Екатерина 12 II Нефтеюганск "Сибиряк" 1:10.73 I 467
3. ДМИТРИЕВА, Варвара 12 II Сургут "Олимп" 1:13.64 II 414
4. ТЕРЕЩЕНКО, Александра11 II Сургут "Олимп" 1:17.17 II 359
5. ГАЙНУЛЛИНА, Милана 11 II Сургут "Олимп" 1:18.09 II 347
6. ЕЩАУЛОВА, Софья 13 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:21.53 III 305
7. МАЛИКОВА, Эвелина 13 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:26.49 III 255

Дистанция 14 Мальчики, 100m На спине Юноши (11-13 лет)
26.01.2024 Результаты
Норматив МС 12 +: 57.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:34.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:56.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:16.50

Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. КУЗЬМИН, Григорий 11 II Сургут "Олимп" 1:11.16 II 313
2. КЛЮЧКО, Богдан 11 III Сургут "Олимп" 1:12.34 II 298
3. ЗИНИН, Максим 11 III Сургут "Нефтяник" 1:14.72 III 270
4. ХРАБРОВ, Алексей 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:19.25 III 226
5. САРДАРЬ, Артём 13 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:19.97 III 220
6. СИДОРОВ, Богдан 12 1юн Сургут "Нефтяник" 1:20.72 III 214
7. ЯЛУКОВ, Егор 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:22.09 1юн 204
8. АБРАМОВ, Илья 12 1юн Сургут "Нефтяник" 1:23.29 1юн 195
9. НУРТДИНОВ, Тимур 12 1юн Пойковский "Нептун" 1:23.41 1юн 194

10. ЩЕБЛЫКИН, Иван 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:24.78 1юн 185
11. ХАУСТОВ, Иван 12 1юн Сургут "Нефтяник" 1:26.55 1юн 174
12. ТЫЧИНА, Антон 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 1:32.73 1юн 141
13. МАКСИМОВИЧ, Кирилл 12 1юн Сургут "Олимп" 1:36.39 2юн 126

DSQ ТРЕТЬЯКОВ, Леонид 11 1юн Пойковский "Нептун"
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Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры"

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек

(центральная зона)
Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года.

Дистанция 15 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)
26.01.2024 Результаты
Норматив МС 12 +: 56.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /  Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /
Норматив III разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:33.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:53.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:12.50

Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. КОЧКИНА, Ксения 11 I Нефтеюганск "Сибиряк" 1:01.93 I 534
2. АКИМОВА, Николь 12 I Сургут "Олимп" 1:03.03 I 506
3. НОСЕНКО, София 11 II Сургут "Олимп" 1:06.83 II 425
4. ШЕЛЕСТ, Таисия 12 II Нефтеюганск "Сибиряк" 1:07.87 II 405
5. КОРОЛЕВА, Татьяна 11 II Сургут "Олимп" 1:08.36 II 397
6. ТИТОВА, Ксения 12 II Сургут "Олимп" 1:08.74 II 390
7. КАЛЯСНИКОВА, Кира 13 II Нефтеюганск "Сибиряк" 1:09.24 II 382
8. ЛЕНЬ, Анастасия 13 II Нефтеюганск "Сибиряк" 1:10.83 II 357
9. ЛИТВИНОВА, Маргарита11 II Сургут "Олимп" 1:10.84 II 356

10. РВАЛОВА, Евгения 11 III Сургут "Олимп" 1:11.75 II 343
11. ЖИВАЕВА, Дарья 13 II Нефтеюганск "Сибиряк" 1:12.76 III 329
12. ДЛИНОВА, Ирина 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:18.00 III 267
13. КАЖАЕВА, Виктория 12 III Сургут "Нефтяник" 1:19.80 1юн 249

Дистанция 16 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (11-13 лет)
26.01.2024 Результаты
Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50
Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. ЦЫМБАЛЮК, Виталий 11 II Сургут "Олимп" 1:01.27 II 391
2. БЕСПАМЯТНЫЙ, Дмитрий11 II Нефтеюганск "Сибиряк" 1:03.16 II 357
3. ШАЙХУТДИНОВ, Мирас 11 III Сургут "Олимп" 1:04.54 III 335
4. СЕЛИВЕРСТОВ, Иван 11 II Сургут "Олимп" 1:05.19 III 325
5. ЕГОРОВ, Михаил 11 II Сургут "Олимп" 1:06.18 III 311
6. ИВАНОВ, Вячеслав 11 II Сургут "Олимп" 1:06.78 III 302
7. СУРЖИКОВ, Михаил 11 III Сургут "Олимп" 1:07.34 III 295
8. ШАПИЕВ, Ильяс 13 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:07.38 III 294
9. КРИВУЛЯ, Алексей 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:08.81 III 276

10. КОСЫХ, Андрей 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:09.60 III 267
11. ОБУХОВ, Роман 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:09.76 III 265
12. КОРЕПАНОВ, Владислав11 III Сургут "Олимп" 1:10.11 III 261
13. ДРОЖИН, Егор 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:10.83 III 253
14. ЛЯПУНОВ, Мирон 11 III Сургут "Олимп" 1:12.03 1юн 241
15. ЗУЕВ, Артём 13 1юн Сургут "Нефтяник" 1:12.27 1юн 238
16. КИЧУЛКИН, Григорий 13 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 1:13.56 1юн 226
17. МОИСЕЕВ, Леонид 12 III Сургут "Олимп" 1:14.73 1юн 216
18. ПАНЬКОВ, Александр 13 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 1:16.59 1юн 200
19. ШЕВЕЛЁВ, Александр 12 1юн Сургут "Нефтяник" 1:16.86 1юн 198
20. НИКИТЕНКО, Артём 12 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:16.89 1юн 198
21. БОГОМОЛОВ, Ростислав12 1юн Сургут "Нефтяник" 1:18.00 1юн 189
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Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры"

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек

(центральная зона)
Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года.

Дистанция 16, Мальчики, 100m Вольный стиль , Юноши (11-13 лет)

Место Г/р Команда Время Очки FINA

22. ШУМОВ, Лев 12 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 1:20.91 1юн 170
23. ГОРНИНГ, Эрнест 12 1юн Сургут "Нефтяник" 1:20.97 1юн 169
24. ЗИЯТДИНОВ, Равиль 12 I Нефтеюганск "Сибиряк" 1:21.59 1юн 165
25. САВЕЛЬЕВ, Кирилл 13 2юн Сургут "Нефтяник" 1:22.67 1юн 159
26. НАУМЕНКО, Илья 12 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 1:23.77 2юн 153
27. БИГТУРГАНОВ, Давид 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 1:24.61 2юн 148
28. СИГАЕВ, Алексей 13 1юн Нефтеюганск "Сибиряк" 1:24.71 2юн 148
29. БОРИСОВ, Максим 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 1:25.87 2юн 142
30. ПАНИН, Роман 12 2юн Нефтеюганск "Сибиряк" 1:32.91 2юн 112

DSQ АЛИХАНОВ, Усман 13 2юн Нефтеюганск "Сибиряк"
DSQ КУЗНЕЦОВ, Максим 11 III Нефтеюганск "Сибиряк"

Дистанция 17 Девочки, 100m Баттерфляй Девушки (11-13 лет)
26.01.2024 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:01.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:42.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:01.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:21.50
Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. БЕРНГАРДТ, Мария 11 II Нефтеюганск "Сибиряк" 1:14.26 II 385
2. ЗАЙЦЕВА, Екатерина 11 II Сургут "Олимп" 1:15.75 II 363
3. ЗЕРНИНА, Александра 12 II Нефтеюганск "Сибиряк" 1:23.42 III 272
4. МИЛЛЕР, Полина 13 III Сургут "Нефтяник" 1:25.72 III 250

DSQ ДЕГТЯРЕНКО, Маргарита12 III Нефтеюганск "Сибиряк"

Дистанция 18 Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши (11-13 лет)
26.01.2024 Результаты
Норматив МС 12 +: 54.40  /  Норматив КМС 10 +: 58.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:10.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:30.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:49.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:09.50

Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. НЕДОСТУП, Максим 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:18.02 III 229
2. СКАЛЫГА, Яков 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:19.61 III 216
3. НУРМУХАМЕТОВ, Арсений11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:21.06 1юн 204
4. СЕРГИЕНКО, Данил 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:22.30 1юн 195
5. КУЗНЕЦОВ, Денис 11 III Нефтеюганск "Сибиряк" 1:30.29 1юн 148
6. КИРИЛЬЧУК, Тимофей 12 1юн Сургут "Нефтяник" 1:31.76 2юн 141
7. ГАНИХИН, Александр 11 1юн Пойковский "Нептун" 1:38.59 2юн 113

DSQ КАРДАПОЛОВ, Никита 11 II Сургут "Олимп"
DSQ БОЛГОВ, Марк 13 1юн Сургут "Нефтяник"



Спортивный комплекс "Сибиряк" электронная система регистрации времени
бассейн 25 метров ALGE-TIMING
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Urals Federal District/KHMAO-Yugra 26.01.2024 11:22 - Страница 12

Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры"

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек

(центральная зона)
Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года.

Дистанция 19 Мальчики, 4 x 50m На спине Юноши (11-13 лет)
26.01.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. Сургут "Олимп" Сургут "Олимп" 2:11.16 323
КЛЮЧКО, Богдан 11 ЦЫМБАЛЮК, Виталий 11
КУЗЬМИН, Григорий 11 СЕЛИВЕРСТОВ, Иван 11

2. Сургут "Нефтяник" Сургут "Нефтяник" 2:26.11 233
АБРАМОВ, Илья 12 ХАУСТОВ, Иван 12
СИДОРОВ, Богдан 12 ЗИНИН, Максим 11

3. Пойковский "Нептун" Пойковский "Нептун" 2:41.09 174
НУРТДИНОВ, Тимур 12 ГАНИХИН, Александр 11
КАКАЕВ, Вахид 13 ТРЕТЬЯКОВ, Савелий 11

DSQ Нефтеюганск "Сибиряк" Нефтеюганск "Сибиряк"
ХРАБРОВ, Алексей, НЕДОСТУП, Максим, КАЮМОВ, Данияр, БЕСПАМЯТНЫЙ, Дмитрий

Дистанция 20 Девочки, 4 x 50m На спине Девушки (11-13 лет)
26.01.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Г/р Команда Время Очки FINA

1. Нефтеюганск "Сибиряк" Нефтеюганск "Сибиряк" 2:09.67 504
СУББОТА, Екатерина 12 КОЧКИНА, Ксения 11
ШЕЛЕСТ, Таисия 12 ЮНАКОВА, Ксения 11

2. Сургут "Олимп" Сургут "Олимп" 2:16.34 433
НОСЕНКО, София 11 ГАЙНУЛЛИНА, Милана 11
ДМИТРИЕВА, Варвара 12 АКИМОВА, Николь 12

3. Сургут "Нефтяник" Сургут "Нефтяник" 2:40.35 266
МИЛЛЕР, Полина 13 ТИТОВА, Ксения 12
ШКИКАВАЯ, Яна 12 КАЖАЕВА, Виктория 12



Спортивный комплекс "Сибиряк" электронная система регистрации времени
бассейн 25 метров ALGE-TIMING
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Urals Federal District/KHMAO-Yugra 26.01.2024 11:13 - Страница 1

Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры"

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек

(центральная зона)
Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года.

Многоборье девушки

Девочки, Девушки (11-13 лет)
800в/ст 200кпл 100бр 100н/сп 100в/ст 100бт

1.  КОЧКИНА, Ксения 11 Нефтеюганск "Сибиряк"1541 3 10:00.98 2:32.86 1:01.93
2.  ЮНАКОВА, Ксения 11 Нефтеюганск "Сибиряк"1502 3 10:06.52 2:33.66 1:08.37
3.  АКИМОВА, Николь 12 Сургут "Олимп" 1381 3 10:19.37 2:42.89 1:03.03
4.  СУББОТА, Е. 12 Нефтеюганск "Сибиряк"1379 3 10:34.57 2:34.84 1:10.73
5.  ДМИТРИЕВА, В. 12 Сургут "Олимп" 1223 3 10:55.82 2:42.16 1:13.64
6.  НОСЕНКО, София 11 Сургут "Олимп" 1197 3 10:46.84 2:49.61 1:06.83
7.  КОРОЛЕВА, Татьяна 11 Сургут "Олимп" 1194 3 10:21.67 2:53.74 1:08.36
8.  ШЕЛЕСТ, Таисия 12 Нефтеюганск "Сибиряк"1180 3 10:39.32 2:51.32 1:07.87
9.  КАЛЯСНИКОВА, К. 13 Нефтеюганск "Сибиряк"1157 3 10:39.90 2:51.27 1:09.24

10.  ЗАЙЦЕВА, Е. 11 Сургут "Олимп" 1097 3 11:07.84 2:49.83 1:15.75
11.  БЕРНГАРДТ, Мария 11 Нефтеюганск "Сибиряк"1086 3 11:26.48 2:50.50 1:14.26
12.  ЛИТВИНОВА, М. 11 Сургут "Олимп" 1063 3 10:58.14 2:57.02 1:10.84
13.  ЛЕНЬ, Анастасия 13 Нефтеюганск "Сибиряк"1036 3 11:25.74 2:54.11 1:10.83
14.  ПАШКОВСКАЯ, Е. 11 Сургут "Олимп" 1019 3 11:31.19 2:59.16 1:26.37
15.  ТИТОВА, Ксения 12 Сургут "Олимп" 1016 3 11:25.45 3:04.13 1:08.74
16.  ГАЙНУЛЛИНА, М. 11 Сургут "Олимп" 998 3 11:48.38 2:53.71 1:18.09
17.  ЕЩАУЛОВА, Софья 13 Нефтеюганск "Сибиряк"963 3 11:18.44 3:00.00 1:21.53
18.  ЖИВАЕВА, Дарья 13 Нефтеюганск "Сибиряк"911 3 12:00.10 3:03.85 1:12.76
19.  ПОПОВА, Мария 13 Нефтеюганск "Сибиряк"846 3 12:47.14 3:06.81 1:30.40
20.  САФИУЛЛИНА, А. 12 Нефтеюганск "Сибиряк"837 3 11:29.00 3:05.30 1:43.01
21.  МИЛЛЕР, Полина 13 Сургут "Нефтяник" 836 3 11:51.96 3:04.97 1:25.72
22.  ЗЕРНИНА, А. 12 Нефтеюганск "Сибиряк"831 3 12:37.10 3:00.19 1:23.42
23.  ШКИКАВАЯ, Яна 12 Сургут "Нефтяник" 800 3 12:51.97 3:12.45 1:32.00
24.  ДЛИНОВА, Ирина 12 Нефтеюганск "Сибиряк"796 3 12:20.72 3:10.40 1:18.00
25.  КАЖАЕВА, В. 12 Сургут "Нефтяник" 729 3 12:58.58 3:13.27 1:19.80
26.  МАЛИКОВА, Э. 13 Нефтеюганск "Сибиряк"680 3 13:28.12 3:21.93 1:26.49
27.  РВАЛОВА, Евгения 11 Сургут "Олимп" 667 2 2:57.38 1:11.75
28.  ЗИЯТДИНОВА, А. 12 Нефтеюганск "Сибиряк"662 3 13:55.35 3:19.97 1:38.88
29.  ЗОРЬКИНА, С. 11 Сургут "Олимп" 330 1 2:56.28
30.  МАНЖОСОВА, В. 12 Сургут "Олимп" 231 1 1:41.63

DSQ  ХАКИМОВА, Амина 11 Сургут "Олимп" 3 12:20.63 * 1:27.53
DSQ  ТЕРЕЩЕНКО, А. 11 Сургут "Олимп" 3 * 2:57.89 1:17.17
DSQ  ДЕГТЯРЕНКО, М. 12 Нефтеюганск "Сибиряк" 3 13:19.60 3:21.97 *

Многоборье юноши

Мальчики, Юноши (11-13 лет)
200кпл 800в/ст 100бр 100н/сп 100в/ст 100бт

1.  КАЮМОВ, Данияр 11 Нефтеюганск "Сибиряк"1145 3 2:31.94 10:13.37 1:15.41
2.  БЕСПАМЯТНЫЙ, Д. 11 Нефтеюганск "Сибиряк"1143 3 2:31.42 9:58.05 1:03.16
3.  ЦЫМБАЛЮК, В. 11 Сургут "Олимп" 1126 3 2:36.36 10:06.03 1:01.27
4.  КУЗЬМИН, Г. 11 Сургут "Олимп" 1045 3 2:37.75 10:03.25 1:11.16
5.  ЕГОРОВ, Михаил 11 Сургут "Олимп" 1019 3 2:40.98 10:05.20 1:06.18
6.  ИВАНОВ, Вячеслав 11 Сургут "Олимп" 945 3 2:45.00 10:28.94 1:06.78
7.  ИВАНОВ, Дмитрий 12 Сургут "Олимп" 908 3 2:48.36 10:36.57 1:22.96
8.  СУРЖИКОВ, М. 11 Сургут "Олимп" 890 3 2:46.40 10:54.59 1:07.34
9.  МАЛЬЦЕВ, Т. 11 Сургут "Олимп" 885 3 2:47.51 10:43.30 1:24.63

10.  КЛЮЧКО, Богдан 11 Сургут "Олимп" 878 3 2:42.74 11:21.26 1:12.34
11.  ХРАБРОВ, Алексей 11 Нефтеюганск "Сибиряк"846 3 2:42.28 10:53.09 1:19.25
12.  КРИВУЛЯ, Алексей 11 Нефтеюганск "Сибиряк"818 3 2:50.90 11:18.41 1:08.81
13.  КОРЕПАНОВ, В. 11 Сургут "Олимп" 795 3 2:58.29 11:00.89 1:10.11
14.  ОБУХОВ, Роман 11 Нефтеюганск "Сибиряк"792 3 2:58.64 11:04.93 1:09.76
15.  ШАПИЕВ, Ильяс 13 Нефтеюганск "Сибиряк"784 3 2:52.77 11:58.17 1:07.38
16.  НЕДОСТУП, М. 11 Нефтеюганск "Сибиряк"780 3 2:51.38 11:09.50 1:18.02
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Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт"

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры"

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек

(центральная зона)
Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года.

17.  САРДАРЬ, Артём 13 Нефтеюганск "Сибиряк"742 3 2:55.19 11:19.87 1:19.97
18.  ЗИНИН, Максим 11 Сургут "Нефтяник" 740 3 2:57.81 11:57.31 1:14.72
19.  КОСЫХ, Андрей 12 Нефтеюганск "Сибиряк"736 3 2:56.83 12:01.67 1:09.60
20.  ДРОЖИН, Егор 11 Нефтеюганск "Сибиряк"734 3 2:51.63 12:13.25 1:10.83
21.  КИЧУЛКИН, Г. 13 Нефтеюганск "Сибиряк"706 3 3:01.90 11:32.38 1:13.56
22.  СИДОРОВ, Богдан 12 Сургут "Нефтяник" 701 3 3:00.74 11:31.20 1:20.72
23.  СКАЛЫГА, Яков 11 Нефтеюганск "Сибиряк"687 3 3:01.27 11:43.53 1:19.61
24.  СЕЛИВЕРСТОВ, И. 11 Сургут "Олимп" 660 3 * 10:38.10 1:05.19
25.  СЕРГИЕНКО, Данил 11 Нефтеюганск "Сибиряк"657 3 3:05.08 11:38.35 1:22.30
26.  НИКИТЕНКО, А. 12 Нефтеюганск "Сибиряк"648 3 3:07.19 11:42.98 1:16.89
27.  АБРАМОВ, Илья 12 Сургут "Нефтяник" 647 3 3:07.52 11:40.28 1:23.29
28.  ШАЙХУТДИНОВ, М. 11 Сургут "Олимп" 638 3 2:43.10 * 1:04.54
29.  ЯЛУКОВ, Егор 12 Нефтеюганск "Сибиряк"628 3 3:01.23 12:34.31 1:22.09
30.  ФАРАФОНОВ, Иван 12 Нефтеюганск "Сибиряк"611 3 3:08.68 12:00.12 1:37.48
31.  ПАНЬКОВ, А. 13 Нефтеюганск "Сибиряк"596 3 3:13.56 12:19.21 1:16.59
32.  БОГОМОЛОВ, Р. 12 Сургут "Нефтяник" 579 3 3:12.66 12:30.11 1:18.00
33.  ЩЕБЛЫКИН, Иван 11 Нефтеюганск "Сибиряк"568 3 3:03.49 13:19.06 1:24.78
34.  КИНАШ, Алексей 12 Сургут "Нефтяник" 561 3 3:09.70 12:13.72 1:44.45
35.  КИРИЛЬЧУК, Т. 12 Сургут "Нефтяник" 557 3 3:08.51 12:13.48 1:31.76
36.  ЗИЯТДИНОВ, Р. 12 Нефтеюганск "Сибиряк"552 3 3:13.28 12:30.89 1:21.59
37.  ШУМОВ, Лев 12 Нефтеюганск "Сибиряк"541 3 3:16.13 12:41.31 1:20.91
38.  КРАСАВИН, М. 11 Нефтеюганск "Сибиряк"526 3 3:10.52 13:20.09 1:40.57
39.  ОРЛОВ, Ярослав 13 Нефтеюганск "Сибиряк"514 3 3:16.67 12:37.71 1:46.03
40.  ЛЯПУНОВ, Мирон 11 Сургут "Олимп" 499 3 * 11:36.42 1:12.03
41.  ГОРНИНГ, Эрнест 12 Сургут "Нефтяник" 498 3 3:22.42 13:17.54 1:20.97
42.  ЗУЕВ, Артём 13 Сургут "Нефтяник" 482 3 * 11:48.65 1:12.27
43.  СИГАЕВ, Алексей 13 Нефтеюганск "Сибиряк"474 3 3:32.38 12:52.30 1:24.71
44.  КУЗНЕЦОВ, М. 11 Нефтеюганск "Сибиряк"452 3 2:56.71 12:20.78 *
45.  БИГТУРГАНОВ , Д. 13 Нефтеюганск "Сибиряк"450 3 3:35.82 13:17.69 1:24.61
46.  ТЫЧИНА, Антон 13 Нефтеюганск "Сибиряк"447 3 3:28.19 13:36.48 1:32.73
47.  САВЕЛЬЕВ, Кирилл 13 Сургут "Нефтяник" 443 3 3:36.87 13:44.45 1:22.67
48.  НАУМЕНКО, Илья 12 Нефтеюганск "Сибиряк"440 3 3:33.93 13:48.70 1:23.77
49.  КАКАЕВ, Вахид 13 Пойковский "Нептун"417 3 * 12:32.50 1:32.48
50.  ШЕВЕЛЁВ, А. 12 Сургут "Нефтяник" 416 3 * 12:15.73 1:16.86
51.  РОМИШВИЛИ, М. 11 Сургут "Олимп" 413 3 3:04.84 12:31.20 *
52.  БОЛГОВ, Марк 13 Сургут "Нефтяник" 396 3 3:10.16 12:31.87 *
53.  ИРКИН, Даниль 13 Нефтеюганск "Сибиряк"393 3 3:34.89 14:29.28 1:49.36
54.  ГАРШИН, Егор 12 Нефтеюганск "Сибиряк"388 3 3:38.42 14:52.31 1:46.44
55.  ХАУСТОВ, Иван 12 Сургут "Нефтяник" 378 3 * 12:32.25 1:26.55
56.  ПАНИН, Роман 12 Нефтеюганск "Сибиряк"369 3 3:37.69 14:33.31 1:32.91
57.  НУРТДИНОВ, Т. 12 Пойковский "Нептун"367 3 * 13:14.93 1:23.41
58.  ТРЕТЬЯКОВ, Леонид 11 Пойковский "Нептун"360 3 3:18.47 12:47.61 *
59.  КУЗНЕЦОВ, Денис 11 Нефтеюганск "Сибиряк"339 3 * 12:49.30 1:30.29
60.  ТРЕТЬЯКОВ, С. 11 Пойковский "Нептун"334 3 * 13:54.50 1:37.09
61.  ГАНИХИН, А. 11 Пойковский "Нептун"324 3 * 12:24.52 1:38.59
62.  КАРДАПОЛОВ, Н. 11 Сургут "Олимп" 305 3 2:42.71 * *
63.  ЖИГАЛОВ, Т. 13 Нефтеюганск "Сибиряк"301 3 3:24.99 13:54.94 *
64.  БОРИСОВ, Максим 13 Нефтеюганск "Сибиряк"290 3 * 13:57.44 1:25.87
65.  АЛИХАНОВ, Усман 13 Нефтеюганск "Сибиряк"247 3 3:47.25 14:24.33 *
66.  ОРЛОВ, Максим 13 Сургут "Нефтяник" 200 3 * 12:37.62 *
67.  МОИСЕЕВ, Леонид 12 Сургут "Олимп" 435 2 3:01.86 1:14.73
68.  НУРМУХАМЕТОВ, А. 11 Нефтеюганск "Сибиряк"413 2 3:04.69 1:21.06
69.  КОРНЕЕВ, Кирилл 11 Сургут "Олимп" 402 2 3:09.75 1:32.94
70.  МУРТАЗИН, Дамир 12 Сургут "Олимп" 401 2 3:11.01 1:32.65
71.  ЦИЛЮРА, Степан 11 Сургут "Олимп" 292 1 11:07.80
72.  МАЛЬГИН, В. 11 Сургут "Олимп" 206 1 1:33.47

НАГОРНЫЙ, В. 11 Сургут "Олимп" 206 1 12:30.19
74.  МАКСИМОВИЧ, К. 12 Сургут "Олимп" 126 1 1:36.39



Департамент физической культуры и спорта Ханты - Мансийского автономного 

округа - Югры 

Автономное учреждение " ЮграМегаСпорт" 

Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска 

Общественная организация "Федерация плавания и водного поло Югры" 

Зональное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

по плаванию "Весёлый Дельфин" среди юношей и девушек 

(центральная зона) 

Нефтеюганск, 24-26 января 2024 года. 

 

 

Тренер победителя троеборье 

 

среди девушек:  

1. Рыбин Алексей Анатольевич 

среди юношей: 

1. Такина Галина Леонидовна 


